

Årsredovisning
för
Spaces Within AB
559285-0522

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nadja Bari, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Spaces Within AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spaces Within AB är ett designvarumärke baserat i Stockholm, specialiserat på exklusiv arkitektonisk inredning. Produkterna utvecklas och tillverkas i samarbete med producenter i Florens, Italien.

Expansion och väsentliga händelser

2024 präglades av en strategiskt viktig internationell expansion, med särskilt fokus på den amerikanska marknaden. Bolaget etablerade närvaro i New York och Los Angeles, vilket markerar ett avgörande steg i Spaces Withins globala utveckling. USA-satsningen har inneburit riktade investeringar i varumärkespositionering och relationer med lokala arkitekter och designers. Även Frankrike tillkom som ny marknad under året.

Ekonomi

Omsättningen ökade väsentligt, främst till följd av tillväxt på de nya marknaderna. Rörelseresultatet påverkades delvis av medvetna satsningar på varumärkespositionering i USA, vilket ses som en långsiktig investering i bolagets globala närvaro.

Produktutveckling

Flera nya produkter lanserades under året som en del av en fortsatt satsning på sortimentsbreddning, med fokus på internationella behov.

Hållbarhet

Spaces Within arbetar aktivt för en hållbar och transparent värdekedja, med långsiktigt fokus på materialval och produktion.

Framtid

Under 2025 fortsätter bolaget sin internationella tillväxtstrategi. Fokus ligger nu på etablering i Storbritannien, en prioriterad marknad med stor potential för varumärkets fortsatta expansion. Bolaget ser även löpande över möjligheter att gå in i ytterligare europeiska och utomeuropeiska marknader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 996	1 777	1 311	652
Resultat efter finansiella poster	608	-32	-74	219
Soliditet (%)	42,1	15,0	25,2	70,0

Företaget har ökat mer än 30% i omsättning mot föregående år. Detta är tack vare ökat antal kunder och expansion till andra länder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 528	-32 120	118 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 120	32 120	0
Årets resultat			342 022	342 022
Belopp vid årets utgång	50 000	68 408	342 022	460 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 409
årets vinst	342 022
	410 431
disponeras så att i ny räkning överföres	410 431
	410 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 996 290	1 776 643
Övriga rörelseintäkter		108 169	-7 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 104 459	1 768 841
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-854 726	-370 842
Övriga externa kostnader		-1 553 991	-1 044 490
Personalkostnader	2	-977 111	-356 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 177	-20 312
Övriga rörelsekostnader		-60 615	0
Summa rörelsekostnader		-3 474 620	-1 791 647
Rörelseresultat		629 839	-22 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 272	-9 610
Summa finansiella poster		-21 842	-9 314
Resultat efter finansiella poster		607 997	-32 120
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-161 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-161 000	0
Resultat före skatt		446 997	-32 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 975	0
Årets resultat		342 022	-32 120

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 697	109 874
Summa materiella anläggningstillgångar		81 697	109 874
Summa anläggningstillgångar		81 697	109 874
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		597 926	383 873
Summa varulager		597 926	383 873
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 273	38 391
Övriga fordringar		42 719	32 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	10 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 049	12 679
Summa kortfristiga fordringar		305 041	93 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		411 890	199 724
Summa kassa och bank		411 890	199 724
Summa omsättningstillgångar		1 314 857	677 584
SUMMA TILLGÅNGAR		1 396 554	787 458

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 409	100 528
Årets resultat		342 022	-32 120
Summa fritt eget kapital		410 431	68 408
Summa eget kapital		460 431	118 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 000	0
Summa obeskattade reserver		161 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 501	150 000
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		162 501	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		151 041	0
Leverantörsskulder		320 372	378 733
Skatteskulder		64 338	0
Övriga skulder		66 872	20 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	19 976
Summa kortfristiga skulder		612 622	419 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 396 554	787 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 891	59 815
Inköp		81 076
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 891	140 891
Ingående avskrivningar	-31 017	-10 705
Årets avskrivningar	-28 177	-20 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 194	-31 017
Utgående redovisat värde	81 697	109 874

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Pihlblad, Pihlblads Group AB

Spaces Within AB
Org.nr 559285-0522

7 (7)

Stockholm 2025-06-23

Nadja Bari
Nadja Bari
Styrelseledamot

Karin Wallenbeck
Karin Wallenbeck
Ordförande